
 

 

 

Zarządzenie Nr 325 /2016  

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 30.09.2016r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2016 poz. 446) 

 

Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

udzielam pełnomocnictwa Zastępcy Prezydenta Miasta Panu Adamowi Urbanowi do 

podejmowania działań w imieniu Gminy Miejskiej Tczew związanych z realizacją Projektu 

„Sięgnijmy po więcej- rozwój kompetencji kluczowych uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjalnych z terenu Gminy Miejskiej Tczew”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, numer konkursu RPPM.03.02.01-IŻ.01-22-001/15, w tym w 

szczególności do: 

a) podpisania umowy o dofinansowanie/ aneksów do umowy/wniosków o płatność; 

b) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem; 

c) zaciągania zobowiązań finansowych. 

 

§ 2  

 

Pełnomocnictwo jest ważne do zakończenia realizacji Projektu. 

 

  

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Prezydent Miasta 

                                                                                                       Mirosław Pobłocki 
 


